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
металлочерепицы, три комнаты, кух-
ня, котельная, вода, санузел, кана-
лизация, потолки натяжные, полы с 
подогревом, кафель, пруд, подъезд 
круглый год. Цена 2 млн 500 тыс. руб. 
Тел. 8-919-718-46-98.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбышева, 
125 кв. м., отличный ремонт, все ком-
муникации, баня, земельный участок 
14,5 соток, теплицы, зона отдыха. Тел. 
8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 40, 
в центре, два этажа, 90 кв. м., новая 
крыша, забор, горячая и холодная 

вода, канализация, котельная, сделан 
ремонт, земельный участок 6 соток. 
Цена 2 млн 700 тыс. руб. Тел. 8-908-
647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. К. Либкнехта, 
71, в черте города, рядом газ, вода, 
земельный участок 6 соток. Тел.: 
8-950-449-24-52, 8-919-454-19-37.

•	 ДОМ в г. Добрянке, два этажа, в цен-
тре города, земельный участок 7 со-
ток. Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-982-481-30-37. 

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. К. Маркса, 16, 
100, земельный участок 6 соток, газ, 
вода рядом. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Тельмана, 68, 
земельный участок 10 соток, ровный, 
отмежёван. Цена 990 тыс. руб. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке на берегу реки. 
Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
два этажа, пер. Пугачёва, 15б, 53 
кв.м., земельный участок 10 соток. 
Цена 1 млн 470 тыс. руб. Тел. 8-982-
452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
земельный участок 12 соток, дрова на 
зиму. Или МЕНЯЮ на 1 –комнатную 
КВАРТИРУ. Тел. 8-909-728-20-92.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
ул. Сюзёва, новый, два этажа, без 
внутренней отделки, вода в доме, ка-
нализация, газ рядом, баня, надвор-
ные постройки, земельный участок 24 
сотки. Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел. 
8-902-633-09-30.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрянка, 
ул. 50 лет Октября, земельный уча-
сток 6 соток, огород ухоженный, все 
посадки. Цена 690 тыс. руб. Торг. Тел. 
8-952-329-28-61.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрянка, 
52 кв.м., земельный участок 12 соток, 
все коммуникации, баня, надворные 
постройки. Цена 1 млн 200 тыс. руб. 
Или ПОМЕНЯЮ на 2-комнатную бла-
гоустроенную КВАРТИРУ. Тел. 8-919-
479-63-41.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрянка, 
26 кв.м., окна пластик, вода в доме, 
земельный участок 6 соток. Тел. 
8-908-246-42-26.

•	 ДОМ в г. Добрянке, П. Лесников, окна 
пластик, вода в доме, баня, земель-
ный участок 5 соток. Цена 700 тыс. 
руб. Тел. 8-951-941-05-81.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Добрянская, 
два этажа, крытый двор, баня, тепли-
ца, земельный участок 6 соток. Цена 
1 млн 750 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-
13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрянка, 
ул. Нефтяников, 60 кв.м., земельный 
участок 12 соток, ухоженный, все по-
садки. Цена 1 млн 950 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая гора, 
хоз. постройки, водопровод, баня, зе-
мельный участок 10 соток, две тепли-
цы. Тел. 8-951-955-39-05.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 50 Лет Октя-
бря, 50 кв.м., газ, вода, душевая ка-
бина, веранда, беседка, земельный 
участок 18 соток. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ с вашей до-
платой. Тел. 8-952-640-06-10.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Грибоедова, 
два этажа, благоустроенный, баня, 
крытый двор. Цена 1 млн 200 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в п. Полазна, газ, вода, свет, 
гараж, яма, надворные постройки, 
земельный участок 15 соток. Или 
МЕНЯЮ на ДОМ в п. Полазна с не-
большим земельным участком.   Тел. 
7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазна. Тел. 8-950-479-41-
27.

•	 ДОМ в п. Полазна, ул. Коммунистиче-
ская, 78, незавершённое строитель-
ство, два этажа, 100 кв.м., земельный 
участок 6 соток. Цена 1 млн 450 тыс. 
руб. торг. Тел. 8-950-479-09-30.

•	 ДОМ в п. Висим, баня, овощная яма, 
теплица, земельный участок 12 соток, 
ухожен. Тел. 8-952-328-44-69.

•	 ДОМ в п. Трактовый, баня, земельный 
участок 15 соток. Тел. 8-950-441-25-
17.

•	 ДОМ в д. Борисово, Чусовской р-н, 
62,1 кв.м., рядом р. Чусовая, земель-
ный участок 14 соток. Собственность. 
Тел. 8-912-789-50-55.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
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